
 
 

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО  
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ  

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 [REGNUMDATESTAMP]  

                г. Петропавловск-Камчатский 

О внесении изменений в приложение к  

приказу Министерства жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики 

Камчатского края от 27.05.2022 № 20-199 «О 

составе Попечительского совета Фонда 

капитального ремонта многоквартирных 

домов Камчатского края»  

 

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах Камчатского 

края  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести в приложение к приказу Министерства жилищно-коммунального 

хозяйства и энергетики Камчатского края 27.05.2022 № 20-199 «О составе 

Попечительского совета Фонда капитального ремонта многоквартирных домов 

Камчатского края» следующие изменения: 

1) вывести из состава Попечительского совета Фонда капитального ремонта 

многоквартирных домов Камчатского края (далее – Попечительский совет) 

Тараканова Вячеслава Юрьевича; 



2) ввести в состав Попечительского совета: 

Коряку 

Романа Александровича 

заместителя Министра – начальника бюджетного 

отдела Министерства финансов Камчатского края 

 

 

И.о. Министра [SIGNERSTAMP1] 
 

Л.А. Кравец 


